平成 29 年 5 月 1 日

会員各位

特定非営利活動法人

愛知県理学療法学会

理事長 青木 一治

告示

第 10 回特定非営利活動法人愛知県理学療法学会

通常総会開催のお知らせ

定款第 24 条により通常総会を下記の通り開催いたします。

記

日時：平成 29 年 5 月 28 日（日）11 時 10 分～11 時 40 分

会場：TKP名古屋栄カンファレンスセンター7階ホール

    （名古屋市中区栄3-2-3名古屋日興証券ビル7F）

     名古屋市営地下鉄栄駅より徒歩 5分

議題：第 1号議案 平成 28 年度事業・決算ならびに監査報告の承認を求める件

第 2号議案 平成 29・30 年度役員の承認を求める件

   第 3 号議案 平成 29 年度事業計画・予算案の承認を求める件

   第 4 号議案 その他

（お願い）

 ＊施設会員の方の委任状は施設代表者へ別途お送りしましたのでご確認ください。

施設代表者の方は大変お手数をおかけしましますが、取りまとめをお願いいたしま

す。委任状署名欄には必ず署名をし、返信用封筒で 5 月 25 日必着にてお送りくださ

い。期日が迫ってのＦＡＸはお受けしますが、その場合も必ず郵送してください。

 ＊会員の多い施設様は、お手数ですが委任状の用紙をコピーしてご利用ください。

 ＊自宅会員の方は、出欠の葉書を送付してください。欠席の場合は委任状欄を記入し

てください。

 ＊メールによる委任状も承っております。

  メールの題名を「委任状」とし、メールの中身は「特定非営利活動法人愛知県理学

療法学会通常総会の議事一切を○○○○氏に委任いたします。施設名 氏名 」と

記載し、office@aichi-npopt.jp までお送りください。